
 

  

 

 

OP-IV.271.174.2025.MGG           Lublin,  23 lipca  2025 r.  

  

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI  ZAPYTANIA OFERTOWEGO  

  

 Zamawiający: Województwo Lubelskie z siedzibą w Lublinie w postępowaniu   
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w związku z wyłączeniem 
stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                                
(Dz. U.  z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), gdyż szacunkowa wartość zamówienia jest 
niższa od kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 PZP tj. 130 000 zł netto zgodnie                
z Regulaminem udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Lubelskiego w Lublinie, których wartość jest niższa niż 130 000 złotych 
(netto) będącego załącznikiem do uchwały Nr CXXXVIII/2585/2025 Zarządu 
Województwa Lubelskiego z dnia 24 czerwca 2025 r. na zakup elektronicznych kart 
przedpłaconych dla laureatów Konkursu Filmowego „Lubelskie wybiera!”                        
na najlepszy film zachęcający do udziału w wyborach, w odpowiedzi na pytanie 
Wykonawcy udziela wyjaśnień: 
 

Pytanie 1. W § 4 ust. 3 Wzoru umowy zapisano: 
„Zamawiający naliczy Wykonawcy kary umowne w przypadku: 
1) odstąpienia od Umowy z przyczyn, o których mowa w ust. 1 w wysokości 20% kwoty 
wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 1; 
2) niewykonania Przedmiotu Umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po jego 
stronie w wysokości 20% kwoty wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 1; 
3) zwłoki w realizacji przedmiotu zamówienia, o którym mowa w § 2 ust. 1 w wysokości 
2% wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki;”. W związku 
z wysokością kar znacząco odbiegającą od standardów rynkowych oraz standardów 
obowiązujących u Wykonawcy, zwracam się z prośbą o obniżenie wysokości kar w 
powyższych punktach zgodnie z poniższym: 
1) odstąpienia od Umowy z przyczyn, o których mowa w ust. 1 w wysokości 10% kwoty 
wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 1; 
2) niewykonania Przedmiotu Umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po jego 
stronie w wysokości 10% kwoty wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 1; 2 
3) zwłoki w realizacji przedmiotu zamówienia, o którym mowa w § 2 ust. 1 w wysokości 
1% wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki; 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych przez 
pytającego warunków. 

Pytanie 2. W § 2 ust. 1 Wzoru umowy zapisano: „Wykonawca zobowiązuje się wykonać 
i dostarczyć Przedmiot zamówienia Zamawiającemu w terminie 7 dni roboczych od dnia 
podpisania umowy.” W związku z wewnętrznymi procedurami zwracam się z prośbą                     
o zmianę zapisu na: „Wykonawca zobowiązuje się wykonać i dostarczyć Przedmiot 
zamówienia Zamawiającemu w terminie do 3 dni roboczych od dnia prawidłowo 
przesłanego formularza Zamówienia” 



OP-IV.271.174.2025.MGG 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych przez 

pytającego warunków. 

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do postanowień Zapytania 
ofertowego oraz wzoru umowy postanowienia dodatkowego w związku                                           
z obowiązującymi regulacjami prawnymi oraz zasadami dystrybucji kart przez 
Wykonawcę „Zamawiający w związku z obowiązującymi regulacjami prawnymi oraz 
zasadami dystrybucji kart przez Wykonawcę, wyraża zgodę i oświadcza, że przy 
wykonaniu zamówienia stosowne będą Ogólne Warunki Sprzedaży Karty oraz 
Regulamin Korzystania z Karty, które dostępne są na stronie Wykonawcy, o ile nie będą 
wprowadzać istotnych zmian do umowy w rozumieniu postanowień art. 454 Pzp? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych przez 
pytającego warunków. 

Pytanie 4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie przez Wykonawcę 
procesu identyfikacji klienta biznesowego (KYB) stosownie do przepisów ustawy z dnia 
1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1124, 1285, 1723 i 1843 oraz z 2024 r. poz. 850 i 1222), zwana też 
ustawą AML i wyraża zgodę na wprowadzenie do postanowień Specyfikacji Warunków 
Zamówienie informacji w tym zakresie w punkcie dotyczącym informacji                                           
o formalnościach, jakie muszą zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego? Przepisy dotyczące przeciwdziałania praniu 
pieniędzy i finansowaniu terroryzmu mają na celu ochronę systemu finansowego oraz 
gospodarki przed nadużyciami i działalnością przestępczą. Stosowanie tychże procedur 
przede wszystkim zwiększa bezpieczeństwo naszych Klientów, tak aby mieli pewność, 
że ich środki są chronione i że podejmujemy odpowiednie kroki, aby zapobiegać 
nadużyciom finansowym. W ramach naszych procedur przeciwdziałania praniu 
pieniędzy (AML) oraz poznania Klienta (KYB), jesteśmy zobowiązani do identyfikowania 
naszych Klientów przez pozyskanie danych wymaganych przepisami prawa                                    
i określonych w wyżej wskazanych procedurach oraz przeprowadzania weryfikacji ich 
tożsamości. Jako dystrybutor pieniądza elektronicznego i odpowiedzialny partner 
biznesowy zobowiązujemy się do przestrzeganie najwyższych standardów 
bezpieczeństwa i zgodności z przepisami  mając na celu bezpieczeństwo środków 
finansowych naszych Klientów. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych przez 
pytającego warunków. 
 
 
Forma składania ofert oraz pozostała treść Zapytania Ofertowego pozostaje bez zmian.   
                                                       
          
   
         ZASTĘPCA DYREKTORA 

        Departamentu Organizacyjno-Prawnego 

               /-/ Angelika Konaszczuk   

 

          

 


